

Årsredovisning för
Linnea Lundman AB

559320-2806

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linnea Lundman
Styrelseledamot

2024-05-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Linnea Lundman AB, 559320-2806, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Luleå bedriver frisörverksamhet och skönhetsvård samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket beror på en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	714 620	543 058	235 603
Resultat efter finansiella poster	-14 734	87 908	59 443
Soliditet %	41,3	37,7	25

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	45 180	69 803
Balanseras i ny räkning		69 803	-69 803
Årets resultat			-14 734
Belopp vid årets utgång	25 000	114 983	-14 734

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	114 983
Årets resultat	-14 734
Summa	100 249
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	100 249
Summa	100 249

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		714 620	543 058
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		714 620	543 058
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-56 443	-70 073
Övriga externa kostnader		-209 838	-194 129
Personalkostnader	2	-463 472	-191 004
Summa rörelsekostnader		-729 753	-455 206
Rörelseresultat		-15 133	87 852
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		399	56
Summa finansiella poster		399	56
Resultat efter finansiella poster		-14 734	87 908
Resultat före skatt		-14 734	87 908
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-18 105
Årets resultat		-14 734	69 803

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	226 390	226 390
Summa finansiella anläggningstillgångar		226 390	226 390
Summa anläggningstillgångar		226 390	226 390
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		32 434	14 771
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 000	6 999
Summa kortfristiga fordringar		44 434	21 770
Kassa och bank			
Kassa och bank		32 095	123 130
Summa kassa och bank		32 095	123 130
Summa omsättningstillgångar		76 529	144 900
SUMMA TILLGÅNGAR		302 919	371 290

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		114 983	45 180
Årets resultat		-14 734	69 803
Summa fritt eget kapital		100 249	114 983
Summa eget kapital		125 249	139 983
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	80 000	152 000
Summa långfristiga skulder		80 000	152 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	800
Leverantörsskulder		0	1 275
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		20 390	26 490
Övriga skulder	4	71 280	44 743
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	5 999
Summa kortfristiga skulder		97 670	79 307
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		302 919	371 290

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	226 390	200 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	26 390
Utgående anskaffningsvärden	226 390	226 390
Redovisat värde	226 390	226 390

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2023-12-31	2022-12-31
Skuld		116 000	0

Underskrifter

Luleå

Linnea Lundman

2024-05-31

Linnea Lundman
Styrelseledamot

Datum